1
3

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 октября 2013 года

	№ 6-пг

О назначении публичных слушаний
На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Устава муниципального образования «Онежское», в соответствии с Правилами организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Онежское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Онежское» первого созыва от 11 декабря 2006 года № 67,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Онежское» на 2014 год провести 19 ноября 2013 года в                        17 часов 30 минут в зале заседаний администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» по адресу: ул. Шаревского, 6.

2. Создать временную комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Вепрев А.Н. – глава муниципального образования «Онежское»;

Варакин А.Л. – первый заместитель главы муниципального образования «Онежский муниципальный район»;

Большаков А.Ю. – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;

Колмогорова Л.В. – начальник финансового управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;

Горбик С.И. - заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;

Серова Н.Е. –начальник отдела муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
Зуев М.С. – начальник информационного отдела администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
3. Опубликовать в газете «Онега» и на официальном сайте администрации Онежского муниципального района материалы по проекту бюджета муниципального образования «Онежское» на 2014 год для обсуждения и внесения предложений населением в соответствии с Порядком учёта предложений по проекту бюджета муниципального образования «Онежское» на 2014 год и участия граждан в его обсуждении согласно приложению к настоящему постановлению.

	Глава муниципального образования
	                                  С.Е. Омегова

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 25 октября 2013 года № 6-пг

Порядок учета предложений по проекту бюджета

муниципального образования «Онежское» на 2014 год

и участия граждан в его обсуждении

1. Не позднее, чем за 20 дней до дня рассмотрения на сессии Совета депутатов вопроса о бюджете муниципального образования «Онежское» на 2014 год, информация по проекту бюджета муниципального образования «Онежское» на 2014 год подлежит официальному опубликованию в газете «Онега», проект бюджета муниципального образования «Онежское» на 2014 год (далее – проект) подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Онежского муниципального района (далее – сайт).

2. В течение 20 дней после опубликования в газете «Онега» и на сайте каждый житель муниципального образования «Онежский муниципальный район» имеет право предоставить свои предложения по изменениям и дополнениям в проект.
3. Предложения по проекту в письменной форме предоставляются в финансовое управление администрации Онежского муниципального района по адресу: ул. Шаревского, 6. кабинеты №№ 21, 22 с обязательным указанием фамилии, имени, отчества, места жительства автора поправки.

Предложения граждан по проекту регистрируются в журнале входящей корреспонденции.

4. После окончания срока сбора предложений по проекту финансовое управление администрации Онежского муниципального района представляет их на рассмотрение главе муниципального образования и Собранию депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район».

5. Каждый житель муниципального образования «Онежский муниципальный район» имеет право принять участие в обсуждении вопроса о принятии изменений и дополнений в проект на сессии Собрания депутатов муниципального образования «Онежское».

0613102500060
0613102500060